

Karlsen Biler ApS
Høegh Guldbergs Gade 7
8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2019

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Høegh Guldbergs Gade 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.026.019, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.323.178.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.451.685	2.818.734
Personaleomkostninger	1	<u>(1.012.135)</u>	<u>(1.232.478)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.439.550	1.586.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(63.407)</u>	<u>(65.554)</u>
Resultat før finansielle poster		1.376.143	1.520.702
Finansielle indtægter	3	9.000	4.586
Finansielle omkostninger	4	<u>(60.617)</u>	<u>(112.192)</u>
Resultat før skat		1.324.526	1.413.096
Skat af årets resultat	5	<u>(298.507)</u>	<u>(324.736)</u>
Årets resultat		<u>1.026.019</u>	<u>1.088.360</u>
Overført resultat		<u>1.026.019</u>	<u>1.088.360</u>
		<u>1.026.019</u>	<u>1.088.360</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	78.843	127.564
Materielle anlægsaktiver		<u>78.843</u>	<u>127.564</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.843</u>	<u>127.564</u>
Salgsbiler og reservedele		2.321.192	4.036.395
Varebeholdninger		<u>2.321.192</u>	<u>4.036.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.108.020	1.564.349
Andre tilgodehavender		1.462.241	379.067
Periodeafgrænsningsposter		21.320	20.449
Tilgodehavender		<u>3.591.581</u>	<u>1.963.865</u>
Likvide beholdninger		<u>925.083</u>	<u>715.521</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.837.856</u>	<u>6.715.781</u>
Aktiver i alt		<u>6.916.699</u>	<u>6.843.345</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.243.178	3.217.158
Egenkapital		4.323.178	3.297.158
Hensættelse til udskudt skat	7	5.317	14.568
Hensatte forpligtelser i alt		5.317	14.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.885	1.021.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.012.442	1.135.489
Skyldigt sambeskatningsbidrag		307.758	310.993
Anden gæld		891.119	1.063.815
Kortfristede gældsforpligtelser		2.588.204	3.531.619
Gældsforpligtelser i alt		2.588.204	3.531.619
Passiver i alt		6.916.699	6.843.345
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	3.217.159	3.297.159
Årets resultat	0	1.026.019	1.026.019
Egenkapital 31. december 2018	80.000	4.243.178	4.323.178

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		1.026.019	1.088.360
Reguleringer	11	413.531	491.550
Ændring i driftskapital	12	270.352	(117.349)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.709.902	1.462.561
Renteindbetalinger og lignende		(30.000)	(22.700)
Renteudbetalinger og lignende		(21.614)	(84.906)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.658.288	1.354.955
Betalt selskabsskat		(310.993)	(298.204)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.347.295	1.056.751
Køb af materielle anlægsaktiver		(14.686)	(99.795)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	68.700
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(14.686)	(31.095)
Udlån		(1.000.000)	0
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		(123.047)	1.746.403
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.123.047)	1.746.403
Ændring i likvider		209.562	2.772.059
Likvide beholdninger		715.521	708
Kassekredit		0	(2.057.246)
Likvider 1. januar 2018		715.521	(2.056.538)
Likvider 31. december 2018		925.083	715.521
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		925.083	715.521
Likvider 31. december 2018		925.083	715.521

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	946.787	1.147.994
Pensioner	24.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	24.798	21.872
Andre personaleomkostninger	16.550	44.612
	1.012.135	1.232.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	63.407	65.554
	63.407	65.554
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	9.000	4.586
	9.000	4.586
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.000	56.700
Andre finansielle omkostninger	21.617	55.492
	60.617	112.192
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(9.251)	13.743
Sambeskatningsbidrag	307.758	310.993
	298.507	324.736

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	253.959
Tilgang i årets løb	<u>14.686</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>268.645</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	126.395
Årets afskrivninger	<u>63.407</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>189.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>78.843</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.317</u>	<u>14.568</u>
	<u>5.317</u>	<u>14.568</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Karlsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2018 (31. december 2017: 0 t.kr.) er der givet virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 4.000 t.kr. (31. december 2017: 4.000 t.kr.)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje 240 t.kr. Lejes af Karlsen Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(9.000)	(4.586)
Finansielle omkostninger	60.617	112.192
Af- og nedskrivninger	63.407	59.208
Skat af årets resultat	298.507	324.736
	<u>413.531</u>	<u>491.550</u>
 12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.715.201	2.654.978
Ændring i tilgodehavender	(627.716)	(624.003)
Ændring i leverandører mv.	(817.133)	(2.148.324)
	<u>270.352</u>	<u>(117.349)</u>